

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E Nº 103092 SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA ISaura PARENTE, 722

ISaura PARENTE

RIO BRANCO - AC

CEP: 69918 - 270

FONE: (68) 3212 - 0532

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 103092

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

1220 0584 3089 8000 0184 5500 1000 1030 9212 9558 1299

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

EMISSAO DE NOTA FISCAL EM DECORRENCIA DE NFCE

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

0100013700118

CNPJ 84.308.980/0001-84

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

312200001724590 19/05/2020 10:01:34-05:00

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL MAILZA ASSIS DA SILVA

ENDEREÇO

RUA MANOEL JULIAO

MUNICIPIO SENADOR GUIOMARD

CEP 69000-000

FONE/FAX 68999821011

Nº 651

BAIRRO/DISTRITO TRIUNFO

UF AC

INSCRICAO ESTADUAL

DATA DE EMISSAO 19/05/2020

DATA DE ENTRADA SAÍDA 19/05/2020

HORA DE SAÍDA 10:01:16

FATURA / DUPLICATA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	431,41
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
	0,00	0,00	1,16	0,00	430,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE 62

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO 37,465

PESO LIQUIDO 45,773

UF

CNPJ / CPF

0 - Remetente

INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	COD. PROD.	DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
	7896433800378	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 1KG	17019900	060	5929	UN1	5,0000	2,7900	13,95	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896083800018	AGUA SANIT QBOA 1L	28289011	060	5929	UN1	1,0000	3,6900	3,69	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896083800025	AGUA SANIT QBOA 2L	28289011	060	5929	UN1	3,0000	6,7900	20,37	0,00	0,00		0,00	0,00
	7898395845947	ALCOOL GEL PROTEGE MAOS 500ML PRO HIGY	38089429	000	5929	UN1	1,0000	10,9900	10,99	0,00	0,00		0,00	0,00
	7897744502074	AROMAT COALA 120ML HORTELA	34029029	060	5929	UN1	1,0000	9,4900	9,49	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896089013405	CAFE VACUO PILAO 500G EXTRA FORTE	09012100	060	5929	UN1	3,0000	11,5800	34,74	0,00	0,00		0,00	0,00
	7891240024078	CONJ COPO WHEATON AGUA 6UN BARROCO	70133700	060	5929	UN1	1,0000	9,9500	9,95	0,00	0,00		0,00	0,00
	7894650013083	DESINF PATO GEL ADESIVO AP 38G MARINE C/APLIC	34022000	060	5929	UN1	1,0000	16,3900	16,39	0,00	0,00		0,00	0,00
	7894650014448	DESOD AERO GLADE 360ML 20% DESC LEMB INFANCIA	33074900	000	5929	UN1	1,0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
	7894650001622	DESOD AERO GLADE 360ML MANHA DO CAMPO	33074900	000	5929	UN1	1,0000	9,3900	9,39	0,00	0,00		0,00	0,00
	7897664130029	DET LIQ MINUANO 500ML LEMON	34022000	060	5929	UN1	2,0000	1,9900	3,98	0,00	0,00		0,00	0,00
	7897664130012	DET LIQ MINUANO 500ML MACA	34022000	060	5929	UN1	1,0000	1,9900	1,99	0,00	0,00		0,00	0,00
	7897664130036	DET LIQ MINUANO 500ML NEUTRO	34022000	060	5929	UN1	1,0000	1,7900	1,79	0,00	0,00		0,00	0,00
	7891022101003	ESPONJA ACO BOMBRIL 8UN	73231000	060	5929	UN1	1,0000	3,9500	3,95	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896001045446	ESPONJA ESFREBOM L4P3UN ANTI BACTERIAS	68053090	060	5929	UN1	1,0000	2,0900	8,36	0,00	0,00		0,00	0,00
	7898923102580	FLANELA PANOPRATIC 30X40CM LARANJA	48183000	060	5929	UN1	3,0000	2,4900	7,47	0,00	0,00		0,00	0,00
	7898062187097	GUARD PAPEL AMAZON 30X30 50UN	38089119	000	5929	UN1	1,0000	11,2900	11,29	0,00	0,00		0,00	0,00
	7891035024894	INSET AERO SBP 450ML CITRONELA	34022000	060	5929	UN1	1,0000	9,6500	9,65	0,00	0,00		0,00	0,00
	7891150066991	LAVA ROUPA PO COMFORT 800G HYDRA SERUM	34022000	060	5929	UN1	1,0000	12,2500	12,25	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896040706261	LIMP CASA PERFUME 2L MIST DI AMORE	34022000	060	5929	UN1	1,0000	10,9900	10,99	0,00	0,00		0,00	0,00
	7896040706216	LIMP CASA PERFUME LV2PGI 8L AGRADABLE	34022000	060	5929	UN1	1,0000	10,9900	10,99	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NF Base de NFC-e Tribut. feita pelas NFCes: 18/201802 19/5/2020 Ressarcimento de ICMS e ICMS/ST - AC - Valor Aprox. dos Tributos R\$ 111 13(25.83%)

RESERVADO AO FISCO

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA ISAURA PARENTE, 722

ISAURA PARENTE
RIO BRANCO - AC

CEP: 69918 - 270

FONE: (68) 3212 - 0532



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 103092

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

1220 0584 3089 8000 0184 5500 1000 1030 9212 9558 1299

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSION DE NOTA FISCAL EM DECORRENCIA DE NFCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0100013700118

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0001-84

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

312200001724590 19/05/2020 10:01:34-05:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
7896040706223	LIMP CASA PERFUME LV2PG1.8L BELA FLORE	34022000	060	5929	UN1	1,0000	10,9900	10,99	0,00	0,00		0,00	0,00
7891035215339	LIMP VEJA PERF NATUREZA LV1LPG700ML FLORAL	34022000	060	5929	UN1	1,0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00
7891035800238	LIMP VEJA X14 SQUEE L500P400ML TIRA LIMO	34022000	060	5929	UN1	1,0000	8,8900	8,89	0,00	0,00		0,00	0,00
7898032680061	NAFTALINA DIA A DIA 24G	29029020	000	5929	UN1	1,0000	1,1900	1,19	0,00	0,00		0,00	0,00
7898178360049	NAFTALINA LEVE BRISA 25G	29029020	000	5929	UN1	2,0000	1,1900	2,38	0,00	0,00		0,00	0,00
7897071280621	PANO ESFREGAO MARTINS 40X67CM PEQ MESCLA	56039490	000	5929	UN1	2,0000	6,0500	12,10	0,00	0,00		0,00	0,00
7897071221082	PANO PRATO MARTINS 40X70CM XADREX	63026000	000	5929	UN1	3,0000	8,3500	25,05	0,00	0,00		0,00	0,00
7896110004648	PAPEL HIG PERSONAL VIP FD L16P15 NEUTRO	48181000	060	5929	UN1	1,0000	23,5500	23,55	0,00	0,00		0,00	0,00
7896104997727	PAPEL TOALHA MILI 200F 2UN	48189090	060	5929	UN1	2,0000	7,6900	15,38	0,00	0,00		0,00	0,00
7896018800922	RODO LORENZON DUP PLAST 40CM	96039000	000	5929	UN1	1,0000	10,8900	10,89	0,00	0,00		0,00	0,00
7896098900123	SABAO BARRA YPE SUN FRESH	34011900	060	5929	UN1	1,0000	8,5900	8,59	0,00	0,00		0,00	0,00
7896749300340	SACO LIXO CASAFORT 50L 20UN AZUL	39232990	060	5929	UN1	3,0000	9,7900	29,37	0,00	0,00		0,00	0,00
7896749351533	SACO LIXO DOBRASIL ROLL 10UN 100L AZUL	39232990	060	5929	UN1	1,0000	15,3500	15,35	0,00	0,00		0,00	0,00
7896082803836	SACO LIXO DOVER ROLL ROL ECON 30L AZUL	39232190	060	5929	UN1	1,0000	8,0900	8,09	0,00	0,00		0,00	0,00
7897750777534	SUPER PANAOL ALGODAO ALKLIN 60X90 AZUL	56039490	000	5929	UN1	1,0000	7,7900	7,79	0,00	0,00		0,00	0,00
7897071272404	TOALHA ROSTO MARTINS 45X65CM CORES CHARME	63026000	000	5929	UN1	2,0000	8,2900	16,58	0,00	0,00		0,00	0,00
7898016991176	VASS CASARAO ECOPEP	96031000	000	5929	UN1	2,0000	8,2900	16,58	0,00	0,00		0,00	0,00